
Black Panters

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Guidolin Claudia (07/1286) 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 5 3 1 4 4 4 4 4 5

Donato Nadia (07/1287) 2 4 4 6 2 0 2 0 4 3 4 7 4 2 4 1 4 7 4 4

Petrini Ivana (07/1288) 2 4 1 1 2 1 2 3 2 3 4 4 4 5 0 0 2 4 0 0

Petrini Paola (07/1289) 4 4 2 1 4 3 2 3 4 1 0 0 4 2 4 4 4 4 4 3

Passaro Ivana Maria (07/1291) 4 0 2 0 4 5 2 1 2 0 4 1 1 0 4 6 2 2 4 5

Franceschinis Luca (07/1335) 0 0 3 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guidolin Claudia 07/1286 39 36 0,92

Donato Nadia 07/1287 34 34 1,00

Petrini Ivana 07/1288 19 25 1,32

Petrini Paola 07/1289 32 25 0,78

Passaro Ivana Maria 07/1291 29 20 0,69

Franceschinis Luca 07/1335 7 6 0,86

Colorificio S.Giovanni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Rosolin Yuri (07/1036) 4 7 2 6 4 9 2 3 4 9 4 4 4 9 2 3 0 0 4 6

Blasco Giuseppe (07/640) 4 6 2 5 2 5 4 6 4 4 2 3 4 11 2 4 4 3 4 9

Gianino Stefano (07/641) 2 3 4 11 4 6 0 0 4 6 2 5 4 10 2 5 1 0 0 0

Righero Daniela (07/459) 2 2 2 5 4 1 2 1 2 3 2 3 4 8 2 3 4 6 4 5

Sinacori Gianluigi (07/463) 4 7 2 5 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 4 6 4 3 4 7

Cacciatore Roberto (07/420) 0 0 2 3 0 0 2 3 0 0 2 2 0 0 0 0 3 5 0 0

Raddi Stefano (07/402) 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Fuscà Andrea (07/1308) 0 0 2 2 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

D'orazio  Emilio (07/401) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Spitale Davide (07/400) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rosolin Yuri 07/1036 30 56 1,87

Blasco Giuseppe 07/640 32 56 1,75

Gianino Stefano 07/641 23 46 2,00

Righero Daniela 07/459 28 37 1,32

Sinacori Gianluigi 07/463 22 31 1,41

Cacciatore Roberto 07/420 9 13 1,44

Raddi Stefano 07/402 4 9 2,25

Fuscà Andrea 07/1308 6 8 1,33

D'orazio  Emilio 07/401 2 2 1,00

Spitale Davide 07/400 2 1 0,50

Desesperados

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Cesarato Flavio (07/409) 4 10 4 7 4 8 4 8 4 7 4 11 4 10 4 9 4 8 4 11

Cesarato Mimi (07/540) 4 7 4 7 4 7 4 3 4 3 4 10 4 7 4 5 4 5 4 4

Lotito Natale (07/754) 3 5 2 2 4 6 0 0 4 7 0 0 4 8 4 5 0 0 4 9

Astorino Amedeo (07/382) 1 3 2 2 2 2 4 3 2 1 4 8 4 3 4 4 4 6 2 3

Bonfanti Corrado (07/411) 3 7 2 3 2 3 2 3 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 1

Bonfanti Lara (07/385) 1 0 2 0 0 0 2 3 2 0 2 0 0 0 0 0 4 4 0 0

Cesarato Francesca (07/383) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesarato Flavio 07/409 40 89 2,23

Cesarato Mimi 07/540 40 58 1,45

Lotito Natale 07/754 25 42 1,68

Astorino Amedeo 07/382 29 35 1,21

Bonfanti Corrado 07/411 13 19 1,46

Bonfanti Lara 07/385 13 7 0,54

Cesarato Francesca 07/383 0 0 0,00

New Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Orengia Gianmario (07/1255) 4 9 4 3 2 2 4 10 4 9 4 9 0 0 4 5 4 9 4 10

Tomasi Canovo Cinzia (07/1003) 4 4 4 5 4 3 4 5 1 1 4 7 0 0 4 5 4 7 4 6

Naretto  Bruno (07/527) 4 6 2 2 4 5 4 7 3 7 4 4 0 0 0 0 0 0 4 10

Actis Fabio (07/1351) 2 4 4 2 4 4 4 6 4 12 0 0 0 0 4 6 4 1 4 5

Brucco Giuseppe (07/335) 0 0 2 1 2 4 0 0 1 1 2 4 0 0 4 9 4 8 0 0

Enrico Roberto (07/1437) 2 0 0 0 0 0 0 0 3 8 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Aita Antonella (07/1229) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Orengia Gianmario 07/1255 34 66 1,94

Tomasi Canovo Cinzia 07/1003 33 43 1,30

Naretto  Bruno 07/527 25 41 1,64

Actis Fabio 07/1351 30 40 1,33

Brucco Giuseppe 07/335 15 27 1,80

Enrico Roberto 07/1437 7 9 1,29

Aita Antonella 07/1229 0 0 0,00



Pub Monkey

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Geraci Lina (07/359) 4 8 4 7 4 6 4 10 4 6 2 6 4 5 4 7 4 8 4 5

Guidi Gabriele (07/390) 4 6 0 0 4 8 4 8 4 9 4 4 0 0 4 5 4 8 4 7

Raddi Claudio (07/394) 4 3 0 0 4 8 2 6 4 6 4 5 4 7 4 7 4 6 4 6

Vona Federico (07/1448) 2 2 0 0 0 0 4 5 2 2 0 0 4 4 4 4 2 3 2 0

Eandi Simone Piero (07/389) 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 2 3

Finetti Fabiana (07/358) 2 0 4 7 0 0 2 2 2 0 2 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Vacca Enrico (07/984) 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nespole Federica (07/427) 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0

Avanzi William (07/1108) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Blasi Mattia (07/966) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Geraci Lina 07/359 38 68 1,79

Guidi Gabriele 07/390 32 55 1,72

Raddi Claudio 07/394 34 54 1,59

Vona Federico 07/1448 20 20 1,00

Eandi Simone Piero 07/389 10 17 1,70

Finetti Fabiana 07/358 14 12 0,86

Vacca Enrico 07/984 4 9 2,25

Nespole Federica 07/427 8 7 0,88

Avanzi William 07/1108 0 0 0,00

Blasi Mattia 07/966 0 0 0,00

Stella Bianca

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bessolo Elvis (07/840) 4 10 4 11 4 11 4 8 4 11 4 11 4 12 4 9 4 10 4 10

Ronco Matteo (07/844) 4 8 4 7 4 10 4 7 4 8 4 7 4 10 4 9 4 7 4 5

Lovato Massimiliano (07/862) 4 4 4 10 4 7 0 0 4 4 0 0 4 6 4 10 4 6 0 0

Rossetto Andrea (07/967) 4 7 4 7 4 8 4 7 0 0 4 6 4 7 0 0 0 0 4 0

De Gregorio Loris (07/842) 0 0 0 0 0 0 4 5 4 7 4 3 0 0 4 5 4 8 4 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bessolo Elvis 07/840 40 103 2,58

Ronco Matteo 07/844 40 78 1,95

Lovato Massimiliano 07/862 28 47 1,68

Rossetto Andrea 07/967 28 42 1,50

De Gregorio Loris 07/842 24 33 1,38


